frisdrankjes

eaulala bruisend

eaulala niet bruisend
eaulala bruisend 1/2L
eaulala niet bruisend1/2L

coca-cola
coca-cola light
coca-cola zero

fanta
sprite
nestea bruisend
nordic agrumes

minute maid sinaas

minute maid appel

minute maid appel-kers
minute maid multivitamines

fristi
cécémel

thomas Henry tonic
thomas Henry elderflower
thomas Henry ginger ale
thomas Henry ginger beer
thomas Henry bitter lemon

munt/grenadine
biertjez van't vat

stella artois

vedett white

liefmans kriek

la chouffe

straffe hendrik brugs tripel bier

biertjez op flez

vedett blond

de koninck

liefmans oud bruin
maredsous bruin

duvel

duvel tripel hop
duchesse de bourgonge
tongerlo blond/bruin
gulden draak

tripel karmeliet

st. bernardus abt12/tripel
liefmans cuvée brut
liefmans goudenband
houblon chouffe ipa tripel

westmalle dubbel/tripel
chimay blauw/tripel
orval

la trappe quadrupel
rochefort 10

gueze boon
gueze oud beersel
gueze 3 fonteinen

2,10
2,10
2,10
2,10

2,10
2,10
2,10

2,10
2,10
2,50
2,50

2,50
2,50
2,50
2,50

2,50
2,50

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50

0,50

2,10
2,30
2,50
3,00
3,50

2,50
2,50
2,50
3,50
4,00
4,50
2,50
3,50
4,00
4,00
4,00
5,00
6,00
4,00

4,50
4,50
4,50
4,50
4,50

6,00
6,00
6,00

apéroz
cynar cooler

porto wit/rood

sherry dry

pineau de charentes
martini wit/rood
campari orange/tonic
aperol spritz

kirr

kirr royal (cava)
ricard

pisang orage

passoa orange

picon amer witte wijn/tonic
pimm’s n°1 ginger ale

crodino on the rocks
crodino cooler

speciaaltjez

dark ‘n stormy

(appleton rum/limoen/gingerbeer)
tom collins

(bankes gin/limoen/tonic)

oxbow

(southeren comfort/limoen/cola)
cointreau fizz

(cointreau/limoen/sodawater)

mojito
negroni
(vermout/gin/campari)
spiritz
43
jagermeister

tequilla espolon
cognac remy martin vsop
baileys

grand marnier
cointreau

amaretto

kahlua

famous grouse
johnnie walker red label
southern confort
glenfiddichn 12y
maccallan amber
scottish barey

the balvenie 12y
absolut vodka
zubrowka vodka
appleton estate vx rum
sailor jerry spiced rum
havana club 3y
havana club especial
havana club 7y
bankes gin

bulldog gin

tanqueray

hendricks gin
beefeater 24 gin
plymouth gin

6,50

5,00
5,00
5,00
5,00
6,50
7,50
5,50
7,50
3,50
6,50
6,50
6,50
6,50

5,00
6,50

9,00
9,00
9,00
7,50

9,00
7,00

6,00
5,00
5,00
7,50
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
7,50
8,00
8,00
8,00
6,00
7,50
6,50
7,50
6,00
6,50
7,50
6,00
7,50
8,00
8,00
8,00
8,00



wijntjes
glas 4,50 fles 23,50
wit
peleton / white blend / catalunya
albanta / albarifio / galicia
vera / vinho verde / portugal
kiwi cuvée / sauvignon blanc / val de loire
calmel & joseph / chardonnay / france

rosé
rosefien / grenache-merlot-syrah / rhéne
masqueparaules / merlot-sumoll / catalunya

rood
peleton / red bled / catalunya
miopasso / primitivo / puglia
agricultura / aragonez-tricadeira / portugal
gordo / monastrell-cabernet sauvignon / spanje
le vin du garagiste / malbec-syrah / rhéne

bubbeltjez
glas 6,50 fles 29,50

cava arrivee brut reserve / catalunya
warme drankjez
espresso or
cappuccino or
decafinato espresso or
choc-o-lait

thee naar keuze

likeur koffie naar keuze
(irish/french/italian/spanish/...)

zoetjez

dame blanche
coupe bresillienne
coupe advocaat
citroensorbet
coupe colonel
kinderijsje

warme appeltaart met ijs & slagroom

verse pannenkoeken enkel tussen 14u & 17u

pannenkoek met suiker & confituur
pannenkoek met slagroom of ijs
pannenkoek met slagroom & ijs
pannenkoek mikado

2,30
2,50
2,50

2,80
2,50

7,50

6,50
6,50
7,50
6,50
8,50
3,50

6,00

4,50
4,50
5,00
6,00

amuse gueulez
droge worst

kaas
chorizo
olijven
prosciutto

bitterballen
kaasballetjes
calamares
scampi fritti
kippeboutjes

bordje koud gemengd
bordje warm gemengd
bordje koud & warm gemengd

croque uit ‘t vuistje
dagsoep met brood
foodz

crogue monsieur
croque madam
croque bam bam

salade geitenkaas & spek

salade tomaat mozzerella & prosciutto
salade scampi & spek

salade rundscarpaccio

kaaskroketjes
gandahamkroketjes
garnaalkroketjes
duo naar keuze

trio naar keuze

spaghetti roi d’espagne
pasta ham & kaas
pasta 4 kazen

pasta carbonara

pasta zalm & kaas
pasta kip archiduc

lasagne maison

alles geserveerd met liefde & brood

keuken doorlopend open van 12u tot 21u
only cash / no cards / één tafel één rekening

2,50

5,00
5,00
5,00
5,00

6,00
6,00
6,00
6,00
6,00

10,50
12,50
15,50

3,50

4,50

8,50
10,50
11,00

13,50
13,50
15,00
15,00

12,50
13,00
13,50
13,00
15,50

11,00
12,50
12,50
13,50
14,50
14,50

13,50



